
На основу члана 43. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању
ванредним  ситуацијама  („Сл.  Гласник  РС“,  бр.  87/18  )  и  Уредбе  о  мерама  за
спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19 („Сл. Гласник РС“, бр.  66/20,
93/20, 94/20, 100/20, 109/20, 111/20, 120/20, 122/20, 126/20, 138/20, 141/20, 144/20,
145/20 ),

Штаб за ванредне ситуације општине Ћићевац, на седници одржаној дана
04.12.2020. године доноси

 З А К Љ У Ч А К
о спречавању и сузбијању заразне болести  COVID-19 

на територији општине Ћићевац

1. Мере Владе РС за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19 
донете на седници одржаној 03.12.2020. године примењиваће се на територији 
општине Ћићевац почев од 04.12.2020. године  до 15.12.2020. године.

2. Закључак објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“ и на сајту општине 
Ћићевац.

3. Закључак ступа на снагу даном доношења.

                                ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ
Број 217-150/2020-02 од 04.12.2020. године

   КОМАНДАНТ
Др Мирјана Кркић


